

Crylemon ApS

Gothersgade 11, 1., 1123 København K

CVR-nr. 35 22 97 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Nicolaj Bror Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crylemon ApS
Gothersgade 11, 1.
1123 København K

Telefon: 70 20 11 90
E-mail: nt@crylemon.dk

CVR-nr.: 35 22 97 44
Stiftet: 14. april 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Bror Eriksen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle online spil og software løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 636.768 mod kr. 370.246 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 10.844 mod kr. -55.583 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	636.768	370.246
1 Personaleomkostninger	-692.226	-423.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.497	0
Driftsresultat	-58.955	-53.378
Andre finansielle indtægter	554	2.250
Øvrige finansielle omkostninger	-1.272	-4.455
Resultat før skat	-59.673	-55.583
2 Skat af årets resultat	70.517	0
Årets resultat	10.844	-55.583
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for indregnede udviklingsprojekter	286.225	0
Disponeret fra overført resultat	-275.381	-55.583
Disponeret i alt	10.844	-55.583

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	286.225	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>286.225</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.829	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.829</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>23.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>329.054</u>	<u>23.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.340	165.613
	Udskidte skatteaktiver	70.517	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.260
	Tilgodehavender i alt	<u>107.857</u>	<u>186.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.344</u>	<u>133.358</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>232.201</u>	<u>320.231</u>
	Aktiver i alt	<u>561.255</u>	<u>343.631</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Reserve for indregnede udviklingsprojekter	286.225	0
8	Overført resultat	-195.182	80.199
	Egenkapital i alt	<u>171.043</u>	<u>160.199</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.156	50.888
	Selskabsskat	9.367	25.367
	Anden gæld	357.689	107.177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.212</u>	<u>183.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>390.212</u>	<u>183.432</u>
	Passiver i alt	<u>561.255</u>	<u>343.631</u>

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	676.500	395.199
Andre omkostninger til social sikring	7.355	3.690
Personalemkostninger i øvrigt	8.371	24.735
	692.226	423.624
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-70.517	0
	-70.517	0
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	286.225	0
Kostpris 31. december 2016	286.225	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	286.225	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	46.326	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	46.326	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger	-3.497	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-3.497	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	42.829	0

Noter

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,20	21.260	0
Lånet er tilbage betalt i regnskabsåret inklusiv lovpligtige renter.			
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		80.000	80.000
		80.000	80.000
7. Reserve for indregnede udviklingsprojekter			
Henlagt af årets resultat		286.225	0
		286.225	0
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		80.199	135.782
Årets overførte overskud eller underskud		-275.381	-55.583
		-195.182	80.199